



**KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY**
ul. Przy Rondzie 5
31-547 Kraków

Numer sprawy: BD-V.2611.27.2019

Kraków, 9 lipca 2019 roku.

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury – 5 części”.*

W dniach 5 - 8 lipca 2019 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. części 2 - Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenia obsługujące gramaturę 250g/m² zamiast 256g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenia obsługujące gramaturę 250gr/m² przy druku jednostronnym - zgodnie z zapisem w załączniku nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń fabrycznie nowych? Specyfikacja nie wskazuje na ten wymóg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenia, sprzęty muszą być dostarczone w oryginalnych opakowaniach. Wszystkie dostarczone urządzenia, sprzęty muszą być nowe, nie używane.

Zgodnie ze wzorem umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) - § 5 ust. 1: *Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy dostarczony w ramach niniejszej umowy jest fabrycznie nowy i nieużywany.*

Pytanie 3:

Dotyczy: część 1 - Drukarka kolor (B)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o wymiarach (szer x gł x wys): 390 x 532 x 469.5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** drukarkę o wymiarach 390mm x 532mm x 469,5mm

Pytanie 4:

Dotyczy: część 1 - Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne (C)

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maksymalnie 600 x 600 dpi i drukowania 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wymaga rozdzielczości skanowania 1200 x 1200 dpi** – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Dotyczy: część 1- Urządzenie wielofunkcyjne kolor (D)

Czy Zamawiający zaakceptuje podajniki papieru o pojemności łącznej 600 arkuszy papieru z możliwością instalacji kolejnych podajników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferta powinna zawierać w takim przypadku urządzenie + dodatkowy podajnik na łączną ilość **co najmniej 650 szt. papieru A4 80gr/m2** - zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Dotyczy: część 1- Urządzenie wielofunkcyjne kolor (D)

Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć o pojemności 1 GB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pamięć urządzenia powinna wynosić minimalnie 2GB zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Dotyczy: część 1- Urządzenie wielofunkcyjne kolor (D)

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez dysku lub z dyskiem SSD o pojemności 32 GB? Zamawiający nie wymaga żadnej funkcjonalności, która wymagała by użycia dysku w ogóle a już szczególnie o tak dużej pojemności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dysku twardego o pojemności minimalnie 250GB zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ - opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Dotyczy część 2 - Cyfrowy system drukujący

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie drukujące z prędkością 90 stron A4 na minutę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prędkość drukowania powinna wynosić co najmniej 95 stron A4 na minutę, należy złożyć ofertę zgodną z wymaganiami zawartymi w załączniku nr 2 do SIWZ – w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Dotyczy część 2 - Cyfrowy system drukujący

Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę papieru o wymiarach maksymalnie 305 x 457 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga obsługi papieru o formacie SRA3 (320mm x 450mm), należy złożyć ofertę zgodną z wymaganiami zawartymi w załączniku nr 2 do SIWZ – w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Dotyczy część 2 - Cyfrowy system drukujący

Czy Zamawiający zaakceptuje finiszera zszywający maksymalnie 65 arkuszy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie akceptuje** finiszera zszywającego maksymalnie 65 arkuszy, należy złożyć ofertę zgodną z wymaganiami zawartymi w załączniku nr 2 do SIWZ – w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
DS. ADMINISTRACJI

Jadwiga Fabrowska-Flisak